
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 
 

PEC: uspor@postacert.istruzione.it 

C.F.:  80004310951 
 

     
Via Lepanto – 09170 Oristano 

Centralino: tel. 0783/77361  –  fax: 0783/773666 
E-mail: usp.or@istruzione.it 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il testo unico delle leggi in materia di istruzione, approvato con d.lgs. 16 aprile 1994, n. 297, e 

successive modifiche ed integrazioni;  
VISTO     l’art. 1, commi 109 e 114, della legge 13 luglio 2015, n. 107;  
VISTO  il DM, prot. n. 158 del 31/07/2024, e l’annesso allegato “A”, recanti le disposizioni normative e le 

istruzioni operative per le assunzioni a tempo indeterminato del personale docente delle scuole 
di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2024/25; 

 VISTO  il decreto del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna, prot. n. 14024 
del 07/08/2024, e l’allegata tabella, di ripartizione del contingente per le operazioni assunzionali 
concernenti il personale docente delle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 
2024/25; 

VISTO  il decreto dello scrivente, prot. n. 3811 del 05/07/2024, di pubblicazione degli aggiornamenti 
delle Graduatorie ad Esaurimento di questa Provincia, valevoli per il biennio 2024/25 – 2025/26; 

 VISTO  l’avviso dello scrivente, prot. n. 4654 del 12/08/2024, (esiti della FASE I - scelta posto/classe 
concorso/ordine scuola), con allegato annesso contenente gli esiti definitivi della Fase I dedicata 
alla sola assunzione a tempo indeterminato degli aspiranti presenti nelle Graduatorie ad 
Esaurimento relative agli ordini di scuola elencati; 

VISTO il successivo avviso, prot. n. 4655 del 12.08.2024 relativo all’avvio della FASE II (scelta sede);  
VISTO Il provvedimento dello scrivente prot. n. 4737 del 20.08.2024 di pubblicazione degli esiti della 

Fase II della procedura informatizzata per il conferimento degli incarichi a tempo indeterminato a 
favore del personale utilmente collocato nelle GAE di questa Provincia; 

CONSIDERATO che, agli esiti dei controlli effettuati sui titoli di precedenza prodotti da Brundu Laura, è 
stata rilevata l’incompletezza della documentazione prescritta ai fini dell’attribuzione del 
beneficio richiesto; 

CONSIDERATO che, di conseguenza, è necessario procedere, in sede di autotutela, alla rettifica del citato 
provvedimento prot. n. 4737 del 20.08.2024, disponendo la revoca del riconoscimento della 
precedenza già attribuita a Brundu Laura e la modifica delle sedi di servizio già assegnate con 
suddetto decreto; 

 
DISPONE 

 
Per quanto espressamente indicato in premessa, a rettifica di quanto disposto dal provvedimento prot. n. 
4737 del 20.08.2024, ai docenti di cui all’allegato elenco, parte integrante e sostanziale del presente atto, 
individuati con prelievo dalle graduatorie ad esaurimento di questa Provincia per l’anno scolastico 
2024/25, viene assegnata la sede ivi esplicitata. Eventuali rinunce rispetto agli esiti della presente 
procedura assunzionale dovranno essere inviate via mail all’indirizzo PEC di questo Ufficio 
uspor@postacert.istruzione.it  corredate di un documento di riconoscimento, in corso di validità, e 



 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 
 

PEC: uspor@postacert.istruzione.it 

C.F.:  80004310951 
 

     
Via Lepanto – 09170 Oristano 

Centralino: tel. 0783/77361  –  fax: 0783/773666 
E-mail: usp.or@istruzione.it 

 

specificando nell’oggetto la seguente dicitura “rinuncia assegnazione sede immissione in ruolo da GAE 
PER L’A.S 2024/25”.  
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR ovvero Ricorso Straordinario 
al Presidente della Repubblica, rispettivamente, nel termine di giorni 60 o 120, decorrenti dalla data di 
avvenuta pubblicazione.      

IL DIRIGENTE  
Fabrizio Floris 
Documento firmato digitalmente 

 


		2024-08-21T14:34:42+0000
	FLORIS FABRIZIO


		2024-08-21T17:14:38+0200
	protocollo




